NATIONS

UNIES EP

/RN -
é’@”?}) Programme des OENERALE
97 Nations Unies pour

e~ UNEP/OzL.Pro/ExCom/75/5/Add.1

o I’environnement 5 novembre 2015
¢ Y

FRANCAIS
\\’\\A"y’y ORIGINAL : ANGLAIS
%

COMITE EXECUTIF

DU FONDS MULTILATERAL AUX FINS
D’APPLICATION DU PROTOCOLE DE MONTREAL
Soixante-quinziéme réunion

Montréal, 16 — 20 novembre 2015

Addendum

MISE A JOUR SUR LA MISE EN (EUVRE DES PLANS D’ACTIVITES DE 2015-2017

Le présent document est émis pour mettre a jour I’information sur les engagements a terme pour les
accords pluriannuels, en date du 5 novembre 2015.

e Ajouter le paragraphe 9(bis) et le tableau 4 (bis) dans la section sur les Engagements a terme,
comme suit :

9(bis). Le montant total des engagements a terme existants pour des accords pluriannuels pour les années
2015 a 2031, s’éléve a 245,8 millions $US, en supposant que les tranches pour les nouveaux accords
proposés a la 75° réunion seront approuvées en principe, tel que recommandé.

Tableau 4 (bis). Engagements a terme (2015-2031) (000 $US)

Description

2015

2016

2017

2018

2019

2020

2021

2022

2023

2024

2025

2026

2030

2031

Total

Tranches d’accords
pluriannuels
approuvés apres les
approbations de la 74°
réunion

112 355

47172

7181

11 905

3617

6083

183

708

76

640

112

57

190 088

Tranches pour de
nouveaux accords
proposés a la 75°
réunion

18 831

9729

18 264

733

6 866

635

192

89

278

93

55 709

Total avec les
propositions
présentées a la 75°
réunion

131 186

47172

16 910

30 169

4350

12 949

818

901

165

278

640

93

112

57

245797




