

Programme des Nations Unies pour l'environnement

Distr. GENERALE

UNEP/OzL.Pro/ExCom/75/5/Add.1 5 novembre 2015

FRANÇAIS

ORIGINAL: ANGLAIS

COMITE EXECUTIF DU FONDS MULTILATERAL AUX FINS D'APPLICATION DU PROTOCOLE DE MONTREAL Soixante-quinzième réunion Montréal, 16 – 20 novembre 2015

Addendum

MISE À JOUR SUR LA MISE EN ŒUVRE DES PLANS D'ACTIVITÉS DE 2015-2017

Le présent document est émis pour mettre à jour l'information sur les engagements à terme pour les accords pluriannuels, en date du 5 novembre 2015.

• **Ajouter** le paragraphe 9(bis) et le tableau 4 (bis) dans la section sur les Engagements à terme, comme suit :

9(bis). Le montant total des engagements à terme existants pour des accords pluriannuels pour les années 2015 à 2031, s'élève à 245,8 millions \$US, en supposant que les tranches pour les nouveaux accords proposés à la 75^e réunion seront approuvées en principe, tel que recommandé.

Tableau 4 (bis). Engagements à terme (2015-2031) (000 \$US)

Description	2015	2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024	2025	2026	2030	2031	Total
Tranches d'accords	112 355	47 172	7 181	11 905	3 617	6 083	183	708	76	0	640	0	112	57	190 088
pluriannuels															
approuvés après les															
approbations de la 74 ^e															
réunion															
Tranches pour de	18 831	0	9 729	18 264	733	6 866	635	192	89	278	0	93	0	0	55 709
nouveaux accords															
proposés à la 75 ^e															
réunion															
Total avec les	131 186	47 172	16 910	30 169	4 350	12 949	818	901	165	278	640	93	112	57	245 797
propositions															
présentées à la 75 ^e															
réunion															